www.tjmrs.jus.br
Av. Praia de Belas, 799 – Bairro Praia de Belas

Porto Alegre/RS - CEP 90.110-001

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR

MMMMMMILITARMILITAR

PORTARIA N.º 061/2018

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR DO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das suas atribuições legais e de

acordo com o que consta Processo Administrativo nº 287-07.00/18-5,

DESIGNA o Exmº Juiz Militar SERGIO ANTONIO BERNI DE

BRUM, Id Func 3358755, o Exmº Juiz Titular da 1ª Auditoria Militar, Dr.

FRANCISCO JOSÉ DE MOURA MULLER, Id Func 3333051, os Assessores

de Juiz, ANDRÉ FLORES CORONEL, Id Func 2217821, e HERBERT

SCHONHOFEN, Id Func 3446441, a Coordenadora Administrativa,

MARGARETE SIMON, Id Func 3382290, o Oficial Escrevente da 1ª Auditoria

Militar, LUCAS PITREZ ABARNO, Id Func 3406571, os Auxiliares de

Comunicação, RODRIGO FREITAS DE ALMEIDA, Id Func 2695812 e

LISIANE DA SILVEIRA DANIEL, Id. Func. 4374584, e os servidores ALCEU

BOSI, Id. Func. 1477722 e ERACLIDES GONÇALVES DINATE, Id. Func.

2192039, para, em comissão e sob a presidência do primeiro, comporem grupo

de trabalho com a finalidade de estudar o pleito dos servidores detentores do

cargo de “Auxiliar de Comunicação”, de transformação do referido cargo em

“Técnico Judiciário”.

Artigo 1.º - Esta portaria entra em vigor a partir da sua

publicação.

Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça Militar, em

Porto Alegre, 23 de março de 2018.

Paulo Roberto Mendes Rodrigues

Juiz Militar Presidente

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Dirnei Vieira de Vieira
Diretor-Geral

Disponibilizada no Diário da Justiça Eletrônico n.º 6.229, de 26 de março de

2018, como se confere clicando aqui.

http://www.tjmrs.jus.br/
http://www3.tjrs.jus.br/servicos/diario_justica/dj_principal.php?tp=0&ed=6229&pag=91